国务院国有资产监督管理委员会文件

国资发财评〔2022〕 40 号

关于中央企业助力中小企业舒困解难

促进协同发展有关事项的通知

各中央企业：

为贯彻落实党中央、国务院决策部署，支持中小企业健康发

展，着力构建大中小企业相互依存、相互促进、共同发展的良好生

态，不断增强国民经济发展韧性和产业链供应链稳定性，现就推动

中央企业采取有力有效措施助力中小企业好困解难，促进协同发

展有关事项通知如下：

一、及时足额支付账款，助力缓解中小企业资金困难

严格落实《保障中小企业款项支付条例 》，对中小企业账款坚

中国电信集团晴限公司收丈

号年月日1516     2022     05   23